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SUNUŞ 

Değerli Meslektaşlarım, 

Bu yıl  “14. Uluslararası Katılımlı Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Sempozyumu (USOS 2015)”   Bartın 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde yapılmıştır.  

Ülkemizde 1994 yılından bu yana çeşitli eğitim fakülteleri tarafından 13 kez düzenlenen, bilimsel 

niteliği, eğitsel değeri  ve mesleki eğiticiliği yönüyle önemli bir saygınlığa ulaşan bu Sempozyumun 

14.sünü 21-23 Mayıs  2015 tarihleri arasında Bartın’da  yapmanın büyük gururunu ve heyecanını 

yaşadık.    

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak öğretmen adaylarının öğretmenlik mesleğinin 

gerektirdiği dil, zihinsel ve sosyal becerileri geliştirmeleri, eğitim biliminin çağdaş yaklaşım, yöntem ve 

tekniklerini özümsemeleri ve en önemlisi de 21. yüzyılın becerilerine sahip olmaları üzerinde önemle 

durmaktayız. Bu anlayışla düzenlediğimiz  Sempozyumun  amacı, Sınıf Öğretmenliği eğitimine yönelik 

bilimsel çalışma, uygulama ve deneyimleri paylaşmak, bu alanda çalışan akademisyen, öğretmen ve 

öğrencileri bir araya getirerek bilimsel ve sosyal etkileşimi üst düzeye çıkarmak, aralarında işbirliği ve 

eşgüdüm sağlamak, yeni bakış açıları ve çalışma alanları oluşturmaktır. 

Sempozyumun bilimsel niteliğini arttırmak için yurt dışından ve yurt içinden alandaki en iyi bilim 

insanların sempozyuma katılımı sağlanmaya çalışılmıştır. Ayrıca sınıf öğretmenliğinin güncel sorunlarını 

ayrıntılı olarak tartışmak  ve değerlendirmek için gerekli bilimsel ortamlar  oluşturulmuştur. Bu 

kapsamda sempozyumda, davetli bildiriler, konferanslar, paneller, poster sunumları ve atölye 

çalışmalarına yer verilmiştir.  Kısaca bilimsel ve sosyal etkileşimi zengin bir sempozyum 

gerçekleştirilmiştir. Sempozyum süresince alandaki güncel bilgiler paylaşılmış, tartışılmış, özgün ve yeni 

fikirlere ulaşılmış ve bu eğitimin tüm paydaşlarının bilgisine sunulmuştur.  

Sempozyum sonunda katılımcılar tarafından gönderilen bildiri tam metinleri, yeniden hakem 

incelemesinden geçirilmiş ve olumlu olarak değerlendirilenler bu özel sayıda yayımlanmıştır.  

Geleceğin öğretmenlerini yetiştirme açısından büyük önem taşıyan bu Sempozyuma bildiri, 

panel, konferans gibi sunumlarla veya dinleyici olarak katılan ve bize destek veren tüm katılımcılara, 

Fakültemiz adına teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim. 

             Saygılarımızla 

                                                                                                                               Prof. Dr. Firdevs GÜNEŞ 

                                                                                                                                                   Bartın Üniversitesi  
Eğitim Fakültesi Dekanı 
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 Umut Can ATAŞ, Lisans Öğrencisi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi, umutcanatas@posta.mu.edu.tr 
 

           Öz: Bireyin, içinde bulunduğu toplumla etkili bir şekilde iletişim kurabilmesi için konuşma, dinleme, okuma ve 
yazma becerilerini iyi kullanması gerekmektedir. Temel dil becerilerinden biri olan yazmanın; düşünceyi ortaya 
koymada, yaymada ve iletmede önemi büyüktür. Yazma ve okuma dışındaki iletişim becerileri formal eğitim 
alınmadan da edinilebilirken, yazma ve okuma becerileri sadece formal eğitim yoluyla kazanılabilir ve geliştirilebilir. 
Yazma becerisinin gelişmesi, bireyin bilgi alışverişi, düşüncelerini ifade etme, metin ile düşünceleri arasında bağ 
kurma yeteneklerini olumlu yönde etkiler. Bunun yanında, konu alanı bilgisini öğrenmede öğrenciye fayda 
sağlayarak öğrencinin akademik başarısını arttırır. Araştırmanın amacı; ilkokul birinci sınıf öğrencilerinin yazma 
becerilerini, Türkçe Dersi Öğretim Programı’nda (1-5) yer alan kazanımlar doğrultusunda incelemek ve bu becerilerin 
geliştirilmesine yönelik önerilerde bulunmaktır. Araştırma, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde Muğla 
ili, Menteşe ilçe merkezinde bulunan ve rastgele yöntemle seçilmiş bir devlet ilkokulunda yürütülmüştür. Araştırma 
nitel bir araştırmadır, ilkokul birinci sınıfta öğrenim gören 30 öğrencinin defterlerinin toplanması ve doküman analizi 
yöntemiyle incelenmesi sonucu yapılmıştır. Araştırma sonucunda elde edilen veriler analiz edilmiş ve bulgular ilgili 
literatür çerçevesinde tartışılmıştır. 

       Anahtar Kelimeler: İlkokul, öğrenci, yazma, yazma becerisi.  

Primary School First Grade Students: Teacher, How Am I 
Writing? 

            Abstract: In order to establish an efficient communication within the society, it is necessary for an individual 
to be able to use speaking, writing, listening and reading skills effectively. Writing which is one of the basic language 
skills has a significant role in manifesting, extending and conveying the thought. While the communication skills 
except from writing and reading could be acquired without getting formal instruction, writing and reading can only 
be acquired and developed only through formal instruction. Improvement in writing skill affect the individual’s 
ability to exchange information, state his/her thoughts, and form connections between his/her thoughts and  the 
text in positive way. In addition, it also increases the student’s proficiency level by facilitating his/her learning the 
content knowledge. The aim of this study is to investigate the primary school first graders’ writing skills in terms of 
the gains stated in Turkish Lesson Syllabus (1-5) and to make suggestions to improve these skills. This study was 
conducted in 2014-2015 education year spring term in a state primary school which was chosen randomly among 
the schools in town center in Muğla. The study which is a qualitative one was carried out by collecting 30 students’, 
from primary school first grade, notebooks and carrying out content analysis. The data obtained as a result of the 
study were analyzed and the findings were discussed within the framework of the related literature.   

         Key Words: Primary School, student, writing, writing skill. 
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1. GİRİŞ  

Yazı, vazgeçilmez ve kalıcı bir iletişim sistemidir. Hiçbir buluş, insanoğlunun 
medeniyetine yazının bulunuşu kadar katkı sağlamamıştır (Karatay ve Başaran,2005, 48). Yazı 
başlangıçta, insanlar tarafından kullanılan eşya ve aletler örnek alınarak meydana getirilmiştir. 
Bir şekil bir kelimenin karşılığı olarak kullanılmış, zamanla şekiller heceleri ve sesleri sembolize 
eder hale gelmiştir. Çizilen bu işaretler ve şematik biçimler zamanla gelişmiş, değişmiş ve 
bunun sonucu olarak hemen her toplumda farklı alfabeler ortaya çıkmıştır. 

TDK Güncel Sözlük’te (2015)yazı, düşüncenin belli işaretlerle tespit edilmesi, yazma işi, 
alfabe, harfleri yazma biçimi, herhangi bir konuda yazılmış bilim, düşünce ve sanat ürünü, 
anlam, sanat veya biçim bakımından yazılan şey, makale olarak tanımlanmaktadır. 

İnsanoğlunun iletişimde kullandığı en etkili ve kalıcı iletişim araçlarından birisi olan 
yazıdaki önemli unsurlar ise hız ve okunabilirliktir. Bu iki unsurun istenilen seviyede olabilmesi, 
harflerin şekil olarak basit ve kolay üretilebilir nitelikte olmasıyla ilişkilidir. Çünkü harfler kolay 
ve hızlı bir şekilde üretilemezlerse, çocuk yazma sırasında fikirlerin organizesi, yazılanların sayfa 
üzerinde uygun bir şekilde yerleştirilmesi gibi hususlarla ilgilenemez. Bu durum yazmada 
önceleri nitelik ve nicelik açısından yetersizliğe, daha sonraları da yazmaktan nefrete 
dönüşebilir (Akyol,2000, 37). 

Öğrencilere yazı öğretimi çoğu ülkede olduğu gibi ülkemizde de ilkokul birinci sınıfta 
başlamaktadır. Bu öğretim sonucu kazanılan bir beceri olan yazma faaliyeti bireyin ömrü 
boyunca öğrendiği şekilde devam etmektedir. Yani birey ilkokulda nasıl öğrendiyse ömrü 
boyunca öğrendiği şekilde yazmaktadır. Bu yüzden ilk okuma-yazma sürecinde yazma 
öğretimine ayrı bir önem verilmektedir. Ülkemiz yazı öğretiminde alfabe olarak Latin Alfabesini 
kullanmaktadır, bu alfabeyi kullanan birçok ülke yazma eğitiminde dik temel harflerin mi yoksa 
bitişik eğik harflerin mi kullanılması gerektiği konusunda bir görüşte mutabık kalamamıştır. 
Ülkemizde Talim Terbiye Kurulu 2004 yılında ilköğretim okulları için yeni müfredat geliştirme 
çalışmalarına başlamıştır. Bu çalışmalar sonucunda geliştirilen müfredata göre, 2005-2006 
eğitim-öğretim yılından itibaren ilk okuma-yazma öğretiminde ses temelli cümle yönteminin 
kullanılması ve yazının bitişik eğik harflerle öğretilmesi öngörülmüştür (Güneş,2006, 17).  

Öğrencilerin yazma becerisi, bireysel farklılıklardan dolayı aynı düzeyde 
gelişememektedir. Bazı öğrenciler yazmayı, öğretildiği üzere, ileride düzeltilebilecek ufak tefek 
hatalarla kavrayabilirlerken; bazıları yüksek oranda hatayla kavrarlar. Bu öğrencilerin yaptıkları 
hatalar, diğer öğrencilerin yaptıkları hatalara göre ileride düzeltilmesi daha güç olan hatalardır. 
Yazma becerileri yanlış gelişen bu bireyler, tüm yaşamları boyunca birçok sorunla karşı karşıya 
kalmaktadır. 

2. AMAÇ 

Dilin anlatma boyutunu oluşturan temel becerilerden biri olan yazma; bireyin, duygu, 
düşünce, istek ve tasarılarını aktarmasını, kendini doğru olarak ifade edebilmesini sağlayan bir 
iletişim unsurudur. 

Yazma becerisi gelişmiş bireyler, yaşamları boyunca kendilerini doğru ifade edip sağlıklı 
iletişim kurabilirken, bu becerisi az gelişmiş ya da gelişmemiş bireyler iletişim konusunda sorun 
yaşamaktadırlar. Bu kapsamda araştırmanın amacı; ilkokul birinci sınıf öğrencilerinin yazma 
becerilerini, Türkçe Dersi Öğretim Programı’nda (1-5) yer alan kazanımlar doğrultusunda 
incelemek ve bu becerilerin geliştirilmesine yönelik önerilerde bulunmaktır. 
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3. YÖNTEM 

3.1. Çalışma Grubu  

Araştırmanın çalışma grubunu Muğla ili, Menteşe ilçesinde bulunan Türdü İlkokulu’nda 
okuyan 30 birinci sınıf öğrencisi oluşturmaktadır.  

Tablo 1: Çalışma Grubunu Oluşturan 1. Sınıf Öğrencilerinin Cinsiyetlerine Göre Dağılımları 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 11 37 

Erkek 19 63 

Toplam 30 100 

3.2. İşlem 

Bu çalışma nitel bir araştırmadır. Araştırmadaki veriler, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı 
bahar döneminde Muğla ili, Menteşe ilçe merkezinde bulunan Türdü İlkokulu’nda öğrenim 
gören 30 1. sınıf öğrencisinin defterlerinin son on sayfasının fotoğraflanması ve nitel araştırma 
yöntemlerinden doküman analizi yöntemi kullanılarak incelenmesiyle elde edilmiştir. Okul ve 
öğrenci seçiminde herhangi bir seçki belirlenmemiş; okul ve öğrenciler random (rastgele) 
yöntemle tayin edilmiştir.  Araştırma süresince elde edilen veriler, Türkçe (1-5) Öğretim 
Programı, yazma öğrenme alanı, ‘’Yazma Kurallarını Uygulama’’ kazanımı içinde yer alan; 

 Kelimeler, cümleler ve satırlar arasında uygun boşluklar bırakır. 
 Bitişik eğik yazı harflerini kurallarına uygun yazar. 
 Bütün yazılarını bitişik eğik yazı ile yazar. 
 Anlamlı ve kurallı cümleler yazar. 
 Yazılarında noktalama işaretlerini doğru ve yerinde kullanır. 
 Yazılarında imla kurallarını uygular. 
 Sayfa düzenine ve temizliğine dikkat eder. 

alt kazanımları dikkate alınarak incelenmiştir. Veriler, Ms Excel programına aktarılarak sıkılık 
(frekans) ve yüzde bakımından analiz edilmiştir. 

4. BULGULAR 

4.1. “Kelimeler, cümleler ve satırlar arasında uygun boşluklar bırakır.” Alt Kazanımı 
ile İlgili Bulgular 

Tablo 2: “Kelimeler, cümleler ve satırlar arasında uygun boşluklar bırakır.” Alt Kazanımının Cinsiyete 
Göre Sıklık ve Yüzde Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 11 100 

Erkek 14 74 

Toplam 25 83 

Tablo 2 incelendiğinde, “Kelimeler, cümleler ve satırlar arasında uygun boşluklar 
bırakır.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin %100 oranında başarılı olduğu görülmektedir. 
Erkek öğrencilerin ise başarı oranı %74 olarak tespit edilmiştir. Kız öğrencilerin erkek 
öğrencilere göre  %26 oranında daha başarılı olduğu belirlenmiştir. Sınıf geneline bakıldığında, 
söz konusu kazanıma ilişkin %83 oranında bir başarı olduğu görülmüştür.  
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4.2. “Bitişik eğik yazı harflerini kurallarına uygun yazar.” Alt Kazanımı ile İlgili 
Bulgular 

Tablo 3: “Bitişik eğik yazı harflerini kurallarına uygun yazar.” Alt Kazanımının Cinsiyete Göre Sıklık ve 
Yüzde Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 7 64 

Erkek 13 68 

Toplam 20 67 

Tablo 3 incelendiğinde, “Bitişik eğik yazı harflerini kurallarına uygun yazar.” alt 
kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin %64 oranında; erkek öğrencilerin ise %68 oranında başarılı 
olduğu tespit edilmiştir. Erkek öğrencilerin kız öğrencilere göre  %4 oranında daha başarılı 
olduğu belirlenmiştir. Sınıf geneline bakıldığında, bu kazanıma ilişkin %67 oranında bir başarı 
gözlenmiştir. 

4.3. “Bütün yazılarını bitişik eğik yazı ile yazar.” Alt Kazanımı ile İlgili Bulgular 

Tablo 4: “Bütün yazılarını bitişik eğik yazı ile yazar.” Alt Kazanımının Cinsiyete Göre Sıklık ve Yüzde 
Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 11 100 

Erkek 19 100 

Toplam 30 100 

Tablo 4’e göre, “Bütün yazılarını bitişik eğik yazı ile yazar.” alt kazanımıyla ilgili sınıfın 
tamamında %100 oranında başarı olduğu tespit edilmiştir. Ülkemizde Talim Terbiye Kurulu 
2004 yılında ilköğretim okulları için yeni müfredat geliştirme çalışmalarına başlamıştır. Bu 
çalışmalar sonucunda geliştirilen müfredata göre, 2005-2006 eğitim-öğretim yılından itibaren 
ilk okuma-yazma öğretiminde ses temelli cümle yönteminin kullanılması ve yazının bitişik eğik 
harflerle öğretilmesi öngörülmüştür (Güneş,2006, 17). Bu doğrultuda, ilkokul 1. Sınıf öğrencileri 
bitişik eğik yazıyı öğrenerek eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürdüğü için başarı oranı bu 
şekildedir.  

4.4. “Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.” Alt Kazanımı ile İlgili Bulgular 

Tablo 5: “Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.” Alt Kazanımın Cinsiyete Göre Sıklık ve Yüzde Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 7 64 

Erkek 10 53 

Toplam 17 56 

Tablo 5’e göre, “Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin 
%64 oranında; erkek öğrencilerin ise %53 oranında başarılı olduğu tespit edilmiştir. Buna göre, 
kız öğrenciler erkek öğrencilere göre  %11oranında daha başarılıdır. Sınıfın tamamında, söz 
konusu kazanıma ilişkin %56 oranında bir başarı gözlenmiştir. 
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4.5. “Yazılarında noktalama işaretlerini doğru ve yerinde kullanır.” Alt Kazanımı ile 
İlgili Bulgular 

Tablo 6: “Yazılarında noktalama işaretlerini doğru ve yerinde kullanır.” Alt Kazanımın Cinsiyete Göre 
Sıklık ve Yüzde Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 11 100 

Erkek 16 84 

Toplam 27 90 

Tablo 6 incelendiğinde, “Yazılarında noktalama işaretlerini doğru ve yerinde kullanır.” 
alt kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin %100 oranında; erkek öğrencilerin ise %84 oranında 
başarılı olduğu tespit edilmiştir. Kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre  %16 oranında daha 
başarılı olduğu belirlenmiştir. Sınıf geneline bakıldığında, bu kazanıma ilişkin %90 oranında bir 
başarı gözlenmiştir. Müfredatta 1. Sınıf öğrencilerine; nokta(.), virgül(,), soru işareti(?), kısa 
çizgi(-) ve kesme işareti(’) nin öğretilmesi planlanmaktadır. Verilerin incelenmesiyle elde edilen 
başarı oranları, kısa çizgi ve kesme işareti dışında diğer noktalama işaretlerini yansıtmaktadır. 
Aşamalılık ilkesine göre, kesme işareti ve kısa çizginin dönem sonuna kadar öğretileceği 
düşünülmektedir. 

4.6. “Yazılarında imla kurallarını uygular.” Alt Kazanımı ile İlgili Bulgular 

Tablo 7: “Yazılarında imla kurallarını uygular.” Alt Kazanımın Cinsiyete Göre Sıklık ve Yüzde Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 10 91 

Erkek 11 58 

Toplam 21 70 

Tablo 7’ye göre, “Yazılarında imla kurallarını uygular.” alt kazanımıyla ilgili kız 
öğrencilerin %91oranında; erkek öğrencilerin ise %58 oranında başarılı olduğu tespit edilmiştir. 
Buna göre, kız öğrenciler erkek öğrencilere göre  %33 oranında daha başarılıdır. Söz konusu 
kazanıma ilişkin kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre oldukça başarılı olduğu dikkat çekmiştir.  
Sınıfın tamamında, bu kazanıma ilişkin %70 oranında bir başarı gözlenmiştir. 

4.7. “Sayfa düzenine ve temizliğine dikkat eder.” Alt Kazanımı ile İlgili Bulgular 

Tablo 8: “Sayfa düzenine ve temizliğine dikkat eder.” Alt Kazanımın Cinsiyete Göre Sıklık ve Yüzde 
Dağılımı 

Cinsiyet Sıklık (f) Yüzde (%)  

Kız 10 91 

Erkek 10 53 

Toplam 20 67 

Tablo 8 incelendiğinde, “Sayfa düzenine ve temizliğine dikkat eder.” alt kazanımıyla 
ilgili kız öğrencilerin %91oranında; erkek öğrencilerin ise %53 oranında başarılı olduğu tespit 
edilmiştir. Buna göre, kız öğrenciler erkek öğrencilere göre  %38 oranında daha başarılıdır. Söz 
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konusu kazanıma ilişkin kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre oldukça başarılı olduğu dikkat 
çekmiştir.  Sınıfın tamamında, bu kazanıma ilişkin %67 oranında bir başarı söz konusudur.  

6. SONUÇ, TARTIŞMA VE ÖNERİLER 

6.1. Sonuçlar 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinin yazma becerilerinin, Türkçe Dersi Öğretim Programı’nda 
(1-5)yazma öğrenme alanı, ‘’Yazma Kurallarını Uygulama’’ kazanımı içinde yer alan alt 
kazanımlar doğrultusunda incelenmesiyle elde edilen sonuçlar şunlardır:  

 “Kelimeler, cümleler ve satırlar arasında uygun boşluklar bırakır.” alt kazanımıyla ilgili 
kız öğrencilerin tamamı; erkek öğrencilerin ise %74’übaşarı sağlamışlardır.  Kız 
öğrenciler erkek öğrencilere göre,  %26 oranında daha başarılıdırlar.  Sınıf geneline 
bakıldığında, söz konusu kazanıma ilişkin %83 oranında bir başarı olduğu görülmüştür.  

 “Bitişik eğik yazı harflerini kurallarına uygun yazar.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrenciler 
%64 oranında; erkek öğrenciler %68 oranında başarılı olmuşlardır. Erkek öğrencilerin 
kız öğrencilere göre  %4 oranında daha başarılı oldukları belirlenmiştir. Sınıf geneline 
bakıldığında, bu kazanıma ilişkin %67 oranında bir başarı gözlenmiştir. 

 “Bütün yazılarını bitişik eğik yazı ile yazar.” alt kazanımıyla ilgili sınıfın tamamının 
başarılı olduğu görülmektedir. İlkokul 1. sınıf öğrencileri bitişik eğik yazıyı öğrenerek 
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürdüğü için başarı oranı bu şekildedir. 

 “Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin %64 oranında; 
erkek öğrencilerin ise %53 oranında başarılı olduğu görülmüştür. Buna göre, kız 
öğrenciler erkek öğrencilere göre  %11 oranında daha başarılıdır. Sınıfın tamamında, 
söz konusu kazanıma ilişkin %56 oranında bir başarı gözlenmiştir. 

 “Yazılarında imla kurallarını uygular.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrencilerin 
%91oranında; erkek öğrencilerin ise %58 oranında başarılı olduğu belirlenmiştir. Buna 
göre, kız öğrenciler erkek öğrencilere göre  %33 oranında daha başarılıdır. Söz konusu 
kazanıma ilişkin kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre oldukça başarılı olmaları dikkat 
çekicidir. Sınıfın tamamında, bu kazanıma ilişkin %70 oranında bir başarı gözlenmiştir. 

 “Yazılarında noktalama işaretlerini doğru ve yerinde kullanır.” alt kazanımıyla ilgili kız 
öğrencilerin tamamının; erkek öğrencilerin ise %84 oranında başarılı olduğu 
görülmüştür. Kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre  %16 oranında daha başarılı 
olduğu belirlenmiştir. Sınıf geneline bakıldığında, bu kazanıma ilişkin %90 oranında bir 
başarı gözlenmiştir. 

 “Sayfa düzenine ve temizliğine dikkat eder.” alt kazanımıyla ilgili kız öğrenciler 
%91oranında; erkek öğrenciler ise %53 oranında başarı sağlamışlardır. Buna göre, kız 
öğrenciler erkek öğrencilere göre  %38 oranında daha başarılıdır. Söz konusu kazanıma 
ilişkin kız öğrencilerin erkek öğrencilere göre oldukça başarılı olduğu dikkat çekmiştir.  
Sınıfın tamamında, bu kazanıma ilişkin %67 oranında bir başarı söz konusudur. 

 Alt kazanımlara ilişkin başarı oranlarına bakıldığında, kız öğrencilerin erkek öğrencilere 
göre daha başarılı oldukları görülmektedir.  Sadece, “Bitişik eğik yazı harflerini 
kurallarına uygun yazar.” alt kazanımına ilişkin oranlar incelendiğinde, erkek öğrenciler 
kız öğrencilere göre %4 oranında daha başarılıdırlar. İncelenen diğer kazanımlarda ise 
kız öğrencilerin başarısı söz konusudur.  

 Alt kazanımların genel başarı ortalamalarına bakıldığında, çalışma grubunu oluştura 
öğrencilerin %76 oranında başarı sağladıkları görülmektedir. Bu oran dikkate 
alındığında, çalışma grubunu oluşturan öğrencilerin yazma becerilerinin iyi seviyede 
olduğu sonucuna ulaşılmaktadır.  
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6.2. Öneriler 

 Türkçe (1-5) Öğretim Programı yazma öğrenme alanı içinde yer alan kazanımlar, 
sınıf öğretmenleri tarafından titizlikle incelenmeli ve bu kazanımlar uygun yöntem 
ve teknikler kullanılarak öğrencilere edindirilmelidir.  

 Öğrencilere dil becerileri kazandırılırken bireysel farklılıklar göz önünde 
bulundurulmalıdır. Yapılacak sınıf içi etkinlikler bu durum dikkate alınarak 
planlanmalıdır.  

 Yazma becerisinin kazandırılmasında en büyük görev, ana dili eğitimi veren sınıf 
öğretmenlerine düşmektedir. Dolayısıyla, sınıf öğretmenlerinin öncelikle 
kendilerinin bu beceriyi etkili bir şekilde kullanabilmeleri gerekir. Öğretmen 
adaylarının Eğitim Fakültelerinden hem akademik hem de kültürel anlamda yeterli 
donanıma sahip olarak mezun olmaları gerekmektedir. Eğitim Fakülteleri, 
öğretmen adaylarının nitelikli bir biçimde yetişmesi hususunda gereken titizliği 
göstermelidir.  

 Dil becerilerinin kazandırılmasında velilere de önemli görevler düşmektedir. Veliler, 
çocuklarının dil gelişimlerini dikkatle izlemeli, dil becerilerini geliştirmeleri 
hususunda onları cesaretlendirmeli ve kendileri de dili etkili bir biçimde kullanarak 
çocuklarına örnek olmalıdırlar. 
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